МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

26.04.2023 г.                                                                                                              № 19/1-од

О введении в действие

Положения о формах, периодичности и

порядке проведения текущего контроля

успеваемости и промежуточной аттестации

1. Утвердить и ввести в действие с 01 сентября 2023 г. «Положение о формах,

периодичности и порядке проведения текущего контроля успеваемости и промежуточной

аттестации обучающихся ГБПОУ «Донецкий техникум промышленной автоматики

имени А.В. Захарченко».

2. Зам. директора Иваницкой Т.Л. провести заседание Методического совета

техникума по изучению данного Положения.

3. Руководителям структурных подразделений техникума строго руководствоваться

требованиями и формами данного Положения в организации учебной работы.

       Директор                                             А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

28.06.2023 г.                            г. Донецк                     № 33-од

Об утверждении и вводе

в действие нормативно-правового

локального акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. Положение об

индивидуальном проекте обучающихся ГБПОУ «Донецкий техникум

промышленной автоматики имени А.В. Захарченко».

2. Председателям предметных дисциплин провести заседания с

преподавателями общеобразовательных дисциплин по обслуживанию тематики,

структуры, требований к разработке индивидуальных проектов.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста техникума

Горбунь Н.И.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

28.06.2023 г.                            г. Донецк                     № 34-од

Об утверждении и вводе

в действие нормативно-правового

локального акта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 28 июня 2023 г. Положение о разработке

рабочих программ учебных дисциплин и профессиональных модулей по

образовательным программам СПО в ГБПОУ «Донецкий техникум промышленной

автоматики имени А.В. Захарченко».

2. Председателям предметных (цикловых) комиссий провести заседания

комиссий и довести до сведения преподавателей макеты разработки рабочих

программ.

3. Работу по оформлению рабочих программ на 2023-2024 учебный год в

бумажном и электронном формате закончить до 25 августа 2023 г.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста техникума

Горбунь Н.И., председателей (цикловых) комиссий.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

19.09.2023 г.                            г. Донецк                     № 70-од

Об утверждении

нормативно-правового

локального акта

С целью разработки макета рабочей программы практики (учебной,

производственной), создания условий для планирования, организации и управления

образовательным процессом по практике

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. Положение о разработке

программ учебной, производственной практики в ГБПОУ «Донецкий техникум

промышленной автоматики имени А.В. Захарченко».

2. Руководителям учебной и производственной практики использовать макет

разработки программы при подготовке учебно-методической документации.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на врио зам. директора по

учебно-производственной работе Максецкую С.С.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

20.09.2023 г.                            г. Донецк                     № 73-од

Об утверждении

нормативно-правового

локального акта

Для регламентации прав, обязанностей и ответственности обучающихся

техникума, установления правил, обязательных для выполнения всеми

обучающимися

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. Правила внутреннего

распорядка обучающихся ГБПОУ «Донецкий техникум промышленной автоматики

имени А.В. Захарченко».

2. Зав. отделениями Сугоняко Н.В., Столярову Г.А., Грипас Л.А., Рубек Н.А.,

классным руководителям учебных групп довести до сведения обучающихся

требования данных Правил.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зав. отделениями

Сугоняко Н.В., Столярова Г.А., Грипас Л.А., Рубек Н.А.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

20.09.2023 г.                            г. Донецк                     № 74-од

Об утверждении

нормативно-правового

локального акта

С целью регламентирования организации и проведения образовательного

процесса в техникуме

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. Положение о режиме занятий

обучающихся в ГБПОУ «Донецкий техникум промышленной автоматики

имени А.В. Захарченко».

2. Зав. отделениями Сугоняко Н.В., Столярову Г.А., Грипас Л.А., Рубек Н.А.,

классным руководителям учебных групп рассмотреть в учебных группах очной

формы обучения основные требования данного Положения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующих отделениями

Сугоняко Н.В., Столярова Г.А., Грипас Л.А., Рубек Н.А.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                            г. Донецк                     № 79-од

Об утверждении

нормативно-правового

локального акта

С целью определения задач, компетенций, содержания работы, организации

деятельности Педагогического совета техникума

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты утверждения «Положение о

Педагогическом совете ГБПОУ «Донецкий техникум промышленной автоматики

имени А.В. Захарченко».

2. Зам. директора по учебной работе Иваницкой Т.Л. использовать требования

данного Положения в организации планирования работы и деятельности

Педагогического совета техникума.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по учебной

работе Иваницкую Т.Л.

          Директор                              А.И. Максецкий

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ДНР

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

 ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДОНЕЦКИЙ ТЕХНИКУМ ПРОМЫШЛЕННОЙ АВТОМАТИКИ

ИМЕНИ А.В. ЗАХАРЧЕНКО»

ПРИКАЗ

25.09.2023 г.                            г. Донецк                     № 80-од

Об утверждении

нормативно-правового

локального акта

С целью установления правил организации и проведения государственной

итоговой аттестации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 г. «Положение о порядке

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным программам

среднего профессионального образования в ГБПОУ «Донецкий техникум

промышленной автоматики имени А.В. Захарченко».

2. Председателям выпускающих комиссий Логвиненко Н.В., Дробот Т.Г.,

Складчикову М.В., Рожковой И.В. довести до сведения преподавателей техникума

основные требования данного Положения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по учебной

работе Иваницкую Т.Л.

          Директор                              А.И. Максецкий